Prefeitura Municipal de
TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº 65- CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-9800
CNPJ 45.742.707/0001-01 email: gabinete@tapiratiba.sp.gov.br - home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 061/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE
REFORMA DAS FONTES DA PRAÇAS DONA ESMÉRIA DO VALLE FIGUEIREDO
E NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO, POR EMPREITADA GLOBAL.

  RAMON JESUS VIEIRA, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

ADJUDICO E HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade Tomada
de Preços sob nº 002/2021,

  Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 03 de julho de 2021.

  RAMON JESUS VIEIRA
  Prefeito Municipal de Tapiratiba

mailto:gabinete@tapiratiba.sp.gov.br